
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. RUGSĖJO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-291 „DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2012 m. rugpjūčio 16 d. Nr. T-207 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a , 

iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. sprendimą 

Nr. T-291 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“: 

1. preambulėje po žodžio „rajono“ įrašyti žodį „savivaldybės“; 

2. 1 punkte po žodžių „plane pažymėtų“ įrašyti žodžius „G-309, b. pl. 19,72 kv. m;“, po 

žodžių „19,89 kv. m;“ išbraukti žodžius „G-312, b. pl. 19,60 kv. m;“ ir 1 punktą išdėstyti taip: 

„1. Sutikti perimti savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms 

(pirminė asmens ir visuomenės sveikatos priežiūra (įstaigų steigimas, reorganizavimas, 

likvidavimas, išlaikymas) ir valstybės perduotoms savivaldybei funkcijoms (priešgaisrinė sauga, 

vaikų ir jaunimo teisių apsauga, valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir 

hidrotechnikos statinių valdymas ir naudojimas patikėjimo teise) įgyvendinti valstybei 

nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį turtą: dalį pastato-garažo (unikalus Nr. 6598-4007-0029, 

plane pažymėto 2G1p) patalpų (6 boksus) (plane pažymėtų G-309, b. pl. 19,72 kv. m; G-310, b. 

pl. 19,43 kv. m; G-311, b. pl. 19,89 kv. m; G-317, b. pl. 21,24 kv. m; G-318, b. pl. 20,65 kv. m; 

G-319, b. pl. 20,65 kv. m; iš viso b. pl. 121,46 kv. m), esančių Vasario 16-osios g. 26, Pakruojo 

m., Pakruojo r. sav.“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

Merė Asta Jasiūnienė 

 


